УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«15 »  сентября   2021  г.                                                                                                            № 656

О проведении Дня дошкольного

 работника и о награждении работников

образовательных организаций, оказывающих

услугу дошкольного образования

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от

18.04.2016 г. № 703-р «Об установлении профессионального праздника – Дня

воспитателя и всех дошкольных работников», с планом управления проектом

«Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования

Белгородской области», в целях повышения престижа профессии педагога и

работников дошкольных образовательных учреждений, формирования

положительного мнения общественности о работе образовательных

организаций, реализующих программы дошкольного образования, создания и

поддержки имиджа дошкольных образовательных учреждений приказываю:

1. Приурочить празднование Дня дошкольного работника к

муниципальному торжественному мероприятию, посвященному Дню Учителя.

2. Провести 27 сентября 2021 года в образовательных организациях,

оказывающих услугу дошкольного образования, торжественные мероприятия,

посвященные празднованию Дня дошкольного работника с вручением

работникам грамот управления образования администрации Алексеевского

городского округа.

3. При проведении торжественных мероприятий необходимо

соблюдать действующие ограничения в условиях нераспространения новой

коронавирусной инфекции (COVID – 19).

4. Наградить грамотой управления образования администрации

Алексеевского городского округа за достигнутые успехи в работе,

добросовестное выполнение своих обязанностей следующих педагогов

образовательных организаций, оказывающих услугу дошкольного образования:

- Карпелянскую Наталью Витальевну, музыкального руководителя детского сада

№1;

-Аникееву Светлану Николаевну, старшего воспитателя детского сада №2;

- Лысенко Елену Петровну, воспитателя детского сада №2;

- Соловей Оксану Ивановну, воспитателя детского сада №2;

- Шапошникову Людмилу Александровну, воспитателя детского сада №3;

https://pandia.ru/text/category/oktyabrmz_2014_g_/

- Шелякину Людмилу Борисовну, воспитателя детского сада №3;

-Манжола Татьяну Геннадиевну, воспитателя детского сада №7;

- Малинкину Ирину Юрьевну, воспитателя детского сада №8;

- Перебейнос Надежду Ивановну, воспитателя детского сада №8;

- Гусакову Наталью Викторовну, воспитателя детского сада №9;

- Шевченко Татьяну Михайловну, воспитателя детского сада №9;

- Солощенко Наталью Николаевну, воспитателя детского сада №10;

- Берестовую Светлану Васильевну, педагога – психолога детского сада №10;

- Глазунову Ольгу Ивановну, педагога - психолога детского сада №11;

- Первых Надежду Ильиничну, воспитателя детского сада №11;

-Шульженко Людмилу Васильевну, музыкального руководителя детского сада

№12;

- Чумаченко Татьяну Витальевну, воспитателя детского сада №12;

- Хомяк Ларису Александровну, учителя - логопеда детского сада №13;

- Дорошенко Наталью Ивановну, учителя - логопеда детского сада №13;

- Жукову Марину Александровну, воспитателя детского сада №14;

- Кинегопуло Людмилу Сергеевну, воспитателя детского сада №14;

- Жмыхову Елену Викторовну, воспитателя детского сада №15;

- Литовкину Ольгу Николаевну, воспитателя детского сада №17;

- Новикову Татьяну Матвеевну, воспитателя детского сада №17;

- Троянскую Анну Ивановну, воспитателя Алейниковского детского сада;

-Перепелица Наталью Владимировну, воспитателя Варваровского детского сада;

-Валуйских Надежду Александровну,  воспитателя Глуховского детского сада;

-Шихатову Галину Ивановну,  воспитателя Иловского детского сада;

-Гейбатову Ольгу Михайловну, воспитателя Луценковского детского сада;

-Моисеенко Елену Павловну, воспитателя Матрено – Гезовского детского сада;

-Даншину Нину Алексеевну, воспитателя Мухоудеровского детского сада;

-Мальцеву Ольгу Михайловну, воспитателя Подсередненского детского сада;

-Ворона Юлию Анатольевну, музыкального руководителя Советского детского

сада;

-Балабас Оксану Георгиевну, воспитателя Станиченского детского сада;

-Шевченко Анну Дмитриевну, воспитателя Щербаковского детского сада;

-Веретенникову Надежу Ивановну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Афанасьевская СОШ»;

-Лисачеву Ирину Михайловну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Белозоровская ООШ»;

-Данченко Татьяну Дмитриевну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Жуковская СОШ»;

-Лемешко Лидию Вячеславовну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Репенская СОШ»;

-Безверхую Татьяну Александровну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Тютюниковская ООШ»;

-Пенкину Людмилу Петровну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Хлевищенская СОШ»;

- Рыбалкину Любовь Ивановну, воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Хрещатовская ООШ».

5. Наградить грамотой управления образования администрации

Алексеевского городского округа за достигнутые успехи в работе,

добросовестное выполнение своих обязанностей следующих работников

образовательных организаций, оказывающих услугу дошкольного образования:

- Двулучанскую Людмилу Васильевну, завхоза детского сада №1;

- Капустину Валентину Алексеевну, кастеляншу детского сада №2;

-Мильневу Веру Григорьевну, помощника воспитателя детского сада №2;

- Сапрыкину Екатерину Алексеевну, помощника воспитателя детского сада №2;

-Кривенко Ирину Валерьевну, помощника воспитателя детского сада №3;

-Пенкину Татьяну Михайловну, помощника воспитателя детского сада №7;

-Шепетько Ирину Николаевну, помощника воспитателя детского сада №8;

-Клешневу Оксану Витальевну, помощника воспитателя детского сада №9;

- Попову Елену Ивановну, помощника воспитателя детского сада №11;

- Первых Инну Александровну, помощника воспитателя детского сада №11;

- Бортникову Татьяну Ивановну, повара детского сада №12;

-Синельникову Валентину Михайловну, помощника воспитателя детского сада

№13;

-Андрееву Валентину Ивановну,  помощника воспитателя детского сада №14;

- Неменущую Любовь Николаевну, помощника воспитателя детского сада №15;

-Ткачеву Галину Михайловну, помощника воспитателя детского сада №17;

-Сарайкину Людмилу Петровну, помощника воспитателя детского сада №17;

-Новикову Нину Васильевну, кладовщика детского сада №17;

-Овчаренко Татьяну Николаевну, помощника воспитателя Алейниковского

детского сада;

- Пенкину Галину Васильевну, повара Варваровского детского сада;

- Ожерельеву Маргариту Ивановну, повара Глуховского детского сада;

-Ефремову Татьяну Николаевну, помощника воспитателя Иловского детского

сада;

-Веремеенко Зинаиду Алексеевну, дворника Луценковского детского сада;

-Шаповалову Марину Васильевну, завхоза Матрено – Гезовского детского сада;

-Мельничук Яну Юрьевну, помощника воспитателя Мухоудеровского детского

сада;

-Мальцеву Ольгу Ивановну, дворника Подсередненского детского сада;

-Божко Ирину Владимировну, уборщика служебных помещений Советского

детского сада;

-Рыжих Оксану Юрьевну, помощника воспитателя Станиченского детского сада;

-Бондаренко Анну Александровну, помощника воспитателя Щербаковского

детского сада;

-Костенникову Ирину Васильевну, помощника воспитателя СП – Детский сад

МБОУ «Афанасьевская СОШ»;

-Нагорную Любовь Николаевну, помощника воспитателя СП – Детский сад

МБОУ «Белозоровская ООШ»;

-Хворостян Марину Юрьевну, повара СП – Детский сад МБОУ «Божковская

ООШ»;

-Грук Викторию Викторовну, помощника воспитателя СП - Детский сад МБОУ

«Жуковская СОШ»;

-Бурцеву Татьяну Евгеньевну, помощника воспитателя СП – Детский сад МБОУ

«Репенская СОШ»;

-Нежевенко Ольгу Васильевну, помощника воспитателя СП – Детский сад

МБОУ «Тютюниковская ООШ»;

-Безбородых Валентину Викторовну, помощника воспитателя СП – Детский сад

МБОУ «Хлевищенская СОШ»;

-Зюбан Анну Игоревну, помощника воспитателя ДОАНО «Детский сад

Вишенка».

6. Отделу дошкольного образования управления образования

администрации Алексеевского городского округа (Е.М. Жукова) довести до

сведения руководителей образовательных организаций, оказывающих услугу

дошкольного образования, информацию о проведении торжественного

мероприятия.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                            Начальник

управления образования администрации

       Алексеевского городского округа                                         Л. А. Полухина